
2019年 2月 12日 

お得意様各位 

株式会社プライムポリマー 

業務部デリバリーセンター 

 

 

 

弊社デリバリーセンター停電に伴うＦＡＸ停止のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社デリバリーセンター事務所内電気設備定期点検による停電に伴い、

センター内のＦＡＸが下記の期間不通となります。 

お客様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象期間 

   2月 22日（金）18時 00分 ～ 2月 25日（月）9時 00分 

 

２．ご連絡事項 

①上記期間はＦＡＸがすべて不通（未通信）となります。土曜日に注文書

を送信されるお客様はご注意くださるようお願いします。 

対象ＦＡＸ番号（代 表）   0436-62-9798 

（産業材）    0436-62-9470、0436-62-9497 

（包 材）    0436-62-9425 

（自動車材）  0436-62-9438、0436-62-9452 

（輸 出）    0436-62-9474 

②石化協 EDI、CEDIについては影響ありません。 

③2/23、2/24は社休日です。電話によるお問合せ、PBN受注は通常通り 

休業させていただきますのでご了承ください。 

 

以上 


